
Id: MQUYZ-TQMRF-WBIWL-JLGQZ-NBKGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII.40.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie nr IV/21/2010 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gubin 
o statusie miejskim na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt.1-8, art.214 pkt. 1, art.217, art.220 ust.1-2, art.235 ust. 1, art.236 

ust.1, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2011 rok wprowadza się nastepujące zmiany: 

1)w § 1 w zakresie dochodów budżetu zwiększa się plan o kwotę 4 257 zł, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2)w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "dochody bieżące 41 916 635zł", 

3)w 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "dochody majątkowe 10 306 760 zł", 

4)w § 2 ust.1 w zakresie wydatków budżetu zwiększa się plan o kwotę 1 763 191 zł, jak w tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5)w § 2 ust.2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 42 532 585 zł", 

6)w § 2 ust.3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 12 784 108 zł", jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7)§ 3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 093 298 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi : 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 000 000 zł, 

b) ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 139 914 zł, 

c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1 953 384 zł. 

8)§ 3 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3.2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwoice 5 764 128 zł i rozchody budżetu w łącznej kwoice 2 670 
830 zł", zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9)w § 6 w zakresie planu dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


